
Uchwała VI/28/2024 

Rady Miasta Łaskarzew 

z dnia 18 października 2024 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2024 

 

Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z póżn.zm.) oraz art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miasta Łaskarzew uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planach budżetu Miasta Łaskarzew na rok 2024 określonych uchwałą  

nr LX/368/2023 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

miasta na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 802 z późn, zm.) zwaną dalej „uchwałą 

budżetową”, w następujący sposób: 

1) Plan dochodów budżetu Miasta Łaskarzew określonych w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej 

zmniejszyć o kwotę 736 536,43, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Plan wydatków budżetu Miasta Łaskarzew określonych w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej 

zmniejszyć o kwotę 736 536,43, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

2.   W wyniku dokonanych zmian: 

 1) dochody budżetu wynoszą:   59 854 608,79 zł. 

  a)  dochody bieżące   33 508 692,77 zł.  

b)  dochody majątkowe   26 345 916,02 zł. 

 2) wydatki budżetu wynoszą:    62 426 384,38 zł.    

  a) bieżące    33 471 843,29 zł. 

b) majątkowe   28 954 541,09 zł. 

 
 

§ 2 

1. Tabela nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków majątkowych” otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2024 z budżetu 

miasta podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, określonych  

w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 4 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Agnieszka 
Szczypek

Elektronicznie 
podpisany przez 
Agnieszka Szczypek 
Data: 2024.10.18 
15:43:32 +02'00'



U Z A S A D N I E N I E 

 

W podejmowanej uchwale dotyczącej zmiany w budżecie miasta na 2024 rok dokonano 

zmniejszenia planu po stronie dochodów i po stronie wydatków.  
 

Zmiany po stronie dochodów majątkowych to : 

- zmniejszenie dochodów z tyt. dofinansowania realizacji zadania pn. „Modernizacja ciągów 

komunikacyjnych na terenie miasta  Łaskarzew” – 410 816,19 zł /przeniesienie realizacji na rok 2025/ 

- zmniejszenie dochodów z tyt. dofinansowania realizacji zadania pn. „poprawa dostępności  

do budynków użyteczności publicznej” –  200 000,00 zł /przeniesienie realizacji na rok 2025/ 

- zmniejszenie dochodów z tyt. dofinansowania realizacji zadania pn „Cyberbezpieczny samorząd” 

/podział zadania na bieżące i majątkowe/ - 23 000,00 zł. 

- zmniejszenie dochodów z tyt. dofinansowania realizacji zadania pn. „Zakup instrumentów  

do organizacji wydarzeń plenerowych wraz zakupem zabawek do przyszkolnych stref aktywności  

na terenie Miasta Łaskarzew” – 20 993,00 zł. /aktualizacja planu po zakończeniu inwestycji/ 

- zmniejszenie dochodów z tyt. dofinansowania realizacji zadania pn. „Nadbudowa wież Kościoła p.w. 

Podwyższenia Krzyża Świętego w Łaskarzewie” /przeniesienie realizacji na rok 2025/ - 400 000,00 zł. 

- zmiana klasyfikacji na środki z Krajowego Planu Odbudowy na utworzenie klubu dziecięcego – 

MALUCH+  

 

Zmiany po stronie dochodów bieżących to m.in.: 

- zwiększenie dochodów z tyt. dofinansowania realizacji zadania pn „Cyberbezpieczny samorząd” 

/przeniesienie środków z dochodów majątkowych na bieżące/ - 23 000,00 zł.; 

- wprowadzenie środków na dofinansowanie zadania pn. „Aktywna Szkoła – sprzęt sportowy dla szkół 

2024” – 35 591,20 zł.; 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu zwrotu koszów modernizacji przepompowni Okrąglak przez 

Budowlaną Spółdzielnię Piaseczno - 257 799,16 zł.;  

- zmniejszenie środków z dotacji na usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest – 

5 217,60 - aktualizacja po zakończeniu realizacji zadania  

- korekta klasyfikacji dotacji na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz kosztów obsługi tego 

zadania 

 

Pozostałe zmiany dochodów to dostosowanie planu do przewidywanego wykonania.  

 
 

Zmiany po stronie wydatków majątkowych: 

- zmniejszenie środków na realizację zadania pn. „Modernizacja ciągów komunikacyjnych na terenie 

miasta  Łaskarzew” – 410 816,19 zł /przeniesienie realizacji na rok 2025/ 

- zmniejszenie środków na realizację zadania pn. „Poprawa dostępności do budynków użyteczności 

publicznej” –  225 000,00 zł /przeniesienie realizacji na rok 2025/ 

- zmniejszenie środków na realizację zadania pn „Cyberbezpieczny samorząd” /podział zadania na 

bieżące i majątkowe/ - 23 000,00 zł. 

- zwiększenie środków na realizację zadania pn.: „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 

wraz z wyposażeniem” – 3 000,00 zł. 



 

 

- zmiana źródła finansowania /„czwartej” cyfry paragrafu/ w celu dostosowania do Rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2024 r. w – MALUCH+ 

- zmniejszenie środków na realizację zadania pn. „Zakup instrumentów do organizacji wydarzeń 

plenerowych wraz zakupem zabawek do przyszkolnych stref aktywności na terenie Miasta Łaskarzew” 

– 31 504,36 zł. /aktualizacja planu po zakończeniu inwestycji/ 

- zmniejszenie środków na realizację zadania pn. „Nadbudowa wież Kościoła p.w. Podwyższenia 

Krzyża Świętego w Łaskarzewie” /przeniesienie realizacji na rok 2025/ - 408 200,00 zł. 

- zwiększenie środków na realizację zadania pn. „Modernizacja podłogi wraz z instalacją centralnego 

ogrzewania w obiekcie sportowym przy ul. Kusocińskiego 10” – 5 000,00 zł. 

 
 

Zmiany po stronie wydatków bieżących to m.in.: 

- wprowadzenie środków na realizację zadania pn „Cyberbezpieczny samorząd” /podział zadania na 

bieżące i majątkowe/ - 23 000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami – 

200 000,00 zł. 

- zabezpieczenie środków na zwrot dotacji z roku 2022 na zadanie „Cyfrowa gmina” – 47 320,00 zł. 

- korekta klasyfikacji dotacji na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz kosztów obsługi tego 

zadania 

Pozostałe zmiany po stronie wydatków bieżących to dostosowanie planu do przewidywanego 

wykonania. 

 Dokonano zwiększenia dotacji dla Domu Pracy Twórczej „BAJKA” na zabezpieczenie wkładu 

własnego potrzebnego do realizacji projektu „Twórczy Łaskarzew – aktywna jesień kultury” – 

23 000,00 zł. 

 

Wprowadzone zmiany nie spowodowały zmiany deficytu budżetowego, który wynosi 

2 571 775,59 zł. 

Agnieszka 
Szczypek

Elektronicznie 
podpisany przez 
Agnieszka Szczypek 
Data: 2024.10.18 
15:43:55 +02'00'



Załącznik nr 1 do Uchwały nr VI/28/2024 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 18 października 2024 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Łaskarzew na rok 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 272 647,46 -610 816,19 5 661 831,27

60016 Drogi publiczne gminne 6 272 647,46 -610 816,19 5 661 831,27

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

675 364,06 -410 816,19 264 547,87

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 700 000,00 -200 000,00 3 500 000,00

750 Administracja publiczna 1 654 210,00 0,00 1 654 210,00

75095 Pozostała działalność 256 660,00 0,00 256 660,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 18 860,00 18 860,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 4 140,00 4 140,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

228 000,00 -59 900,00 168 100,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 36 900,00 36 900,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 702 835,26 3 100,00 9 705 935,26

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 318 100,00 3 100,00 1 321 200,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 93 000,00 3 100,00 96 100,00

BeSTia Strona 1 z 3

Agnieszka 
Szczypek

Elektronicznie 
podpisany przez 
Agnieszka Szczypek 
Data: 2024.10.18 
16:24:32 +02'00'



758 Różne rozliczenia 11 315 205,00 605 479,55 11 920 684,55

75867 Krajowy Plan Odbudowy 0,00 605 479,55 605 479,55

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 605 479,55 605 479,55

801 Oświata i wychowanie 1 933 232,64 39 591,20 1 972 823,84

80195 Pozostała działalność 0,00 39 591,20 39 591,20

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 39 591,20 39 591,20

852 Pomoc społeczna 890 632,45 191 065,00 1 081 697,45

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 191 065,00 191 065,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 191 065,00 191 065,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 213 691,00 -191 065,00 22 626,00

85395 Pozostała działalność 213 691,00 -191 065,00 22 626,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

197 185,00 -191 065,00 6 120,00

855 Rodzina 3 642 805,06 -605 479,55 3 037 325,51

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 916 802,24 -605 479,55 311 322,69

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

605 479,55 -605 479,55 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 121 194,72 231 588,56 11 352 783,28

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 049 170,72 257 799,16 9 306 969,88

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 27 090,73 257 799,16 284 889,89

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 42 827,00 -5 217,60 37 609,40

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 827,00 -5 217,60 17 609,40

90095 Pozostała działalność 165 298,00 -20 993,00 144 305,00

6307

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

81 032,00 -20 993,00 60 039,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 203 920,37 -400 000,00 803 920,37

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 900 000,00 -400 000,00 500 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

400 000,00 -400 000,00 0,00

Razem: 60 591 145,22 -736 536,43 59 854 608,79

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik nr 2 do Uchwały nr VI/28/2024 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 18 października 2024 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Łaskarzew na rok 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 217 016,00 -644 436,19 6 572 579,81

60016 Drogi publiczne gminne 7 217 016,00 -644 436,19 6 572 579,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 000,00 -8 620,00 79 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 679 778,00 -435 816,19 2 243 961,81

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

3 700 000,00 -200 000,00 3 500 000,00

750 Administracja publiczna 3 966 815,41 60 331,72 4 027 147,13

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 922 031,13 13 011,72 2 935 042,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 900,00 7 011,72 55 911,72

4300 Zakup usług pozostałych 421 713,00 5 000,00 426 713,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

75095 Pozostała działalność 408 500,00 47 320,00 455 820,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 47 320,00 47 320,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 020,00 9 020,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 980,00 1 980,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 9 840,00 9 840,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 160,00 2 160,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 228 000,00 -59 900,00 168 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 900,00 36 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 012 316,00 15 000,00 2 027 316,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 985 116,00 15 000,00 2 000 116,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 12 000,00 17 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 249 710,34 3 000,00 252 710,34

801 Oświata i wychowanie 16 994 036,04 49 490,00 17 043 526,04

80101 Szkoły podstawowe 7 733 151,44 150 000,00 7 883 151,44

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 678 404,87 150 000,00 3 828 404,87

80104 Przedszkola 3 540 158,98 -150 000,00 3 390 158,98

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 368 729,35 -150 000,00 1 218 729,35

80195 Pozostała działalność 163 248,57 49 490,00 212 738,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 49 490,00 53 490,00

852 Pomoc społeczna 2 024 989,45 191 065,00 2 216 054,45

BeSTia Strona 1 z 3

Agnieszk
a 
Szczypek

Elektronicznie 
podpisany przez 
Agnieszka Szczypek 
Data: 2024.10.18 
16:25:01 +02'00'



85215 Dodatki mieszkaniowe 9 000,00 191 065,00 200 065,00

3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 185 500,00 194 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 963,00 2 963,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 510,00 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 72,00 72,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 720,00 1 720,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 197 491,00 -191 065,00 6 426,00

85395 Pozostała działalność 197 491,00 -191 065,00 6 426,00

3110 Świadczenia społeczne 191 500,00 -185 500,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 772,00 -4 652,00 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 -800,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113,00 -113,00 0,00

855 Rodzina 4 772 408,24 0,00 4 772 408,24

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 606 886,42 0,00 1 606 886,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 105 860,00 -1 075 860,00 30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 075 860,00 1 075 860,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 054 337,00 163 278,04 11 217 615,04

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 800 000,00 200 000,00 2 000 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 727 210,00 200 000,00 1 927 210,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 37 827,00 -5 217,60 32 609,40

4300 Zakup usług pozostałych 27 827,00 -5 217,60 22 609,40

90095 Pozostała działalność 1 128 485,00 -31 504,36 1 096 980,64

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 266,00 -15 000,00 44 266,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 534,00 -7 032,00 26 502,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 032,00 -5 993,00 60 039,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 800,00 -3 479,36 34 320,64

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 339 200,00 -385 200,00 954 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 185 000,00 23 000,00 208 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

185 000,00 23 000,00 208 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 044 200,00 -408 200,00 636 000,00

6740

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych przez jednostki niezaliczane do
sektora finansów publicznych

408 200,00 -408 200,00 0,00

926 Kultura fizyczna 12 437 416,61 5 000,00 12 442 416,61

92601 Obiekty sportowe 12 307 416,61 5 000,00 12 312 416,61

BeSTia Strona 2 z 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 292 252,00 5 000,00 6 297 252,00

Razem: 63 162 920,81 -736 536,43 62 426 384,38

BeSTia Strona 3 z 3



środki własne 

gminy
kredyty pożyczki

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje z Urzędu 

Marszałkowskiego
inne

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14

ZADANIA ROCZNE

1 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej -  ul. Obr. Łaskarzewa w Łaskarzewie w km 0+000,00 - 

0+542,26 i ul. Gen. Haleera "łącznik" w Łaskarzewie w km 0+000,00 - 0,075,30 1 383 310,28 0,00 1 383 310,28 0,00 *** 1 383 310,28

2 600 60016 6050 Budowa odwodnienia na skrzyżowaniu ul. Alejowej i Szkolnej 29 274,00 0,00 29 274,00 29 274,00

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej odcinek 0+000 – 0+116 ul. Żytnia w Łaskarzewie 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600 60016 6057 Przebudowa drogi gminnej odcinek 0+000 – 0+116 ul. Żytnia w Łaskarzewie 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 * 140 000,00

5 600 60016 6059 Przebudowa drogi gminnej odcinek 0+000 – 0+116 ul. Żytnia w Łaskarzewie 267 000,00 0,00 267 000,00 267 000,00

6 600 60016 6050 Poprawa dostepności do budynków uzyteczności publicznej  36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00

7 600 60016 6370 Poprawa dostepności do budynków uzyteczności publicznej  200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

8 754 75411 6170 Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego 0,00 0,00 0,00 0,00

9 754 75412 6057 Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem 1 414 989,66 0,00 1 414 989,66 0,00 1 414 989,66

10 754 75412 6059 Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z wyposażeniem 249 710,34 3 000,00 252 710,34 147 137,70 ** 105 572,64

11 900 90001 6370 Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej w mieście Łaskarzew 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900 90015 6050 Doświetlenie przejść dla pieszych oraz budynków oświaty w mieście Łaskarzew 69 000,00 0,00 69 000,00 20 700,00 * 48 300,00

13 900 90095 6057 Tworzenie miejsc integracji w mieście Łaskarzew 44 266,00 0,00 44 266,00 0,00 44 266,00

14 900 90095 6059 Tworzenie miejsc integracji w mieście Łaskarzew 24 534,00 0,00 24 534,00 14 534,00 10 000,00

15 900 90095 6057

Zakup instrumentów do organizacji wydarzeń plenerowych wraz zakupem zabawek do 

przyszkolnych stref aktywności na terenie Miasta Łaskarzew 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00

16 900 90095 6059

Zakup instrumentów do organizacji wydarzeń plenerowych wraz zakupem zabawek do 

przyszkolnych stref aktywności na terenie Miasta Łaskarzew 9 000,00 -7 032,00 1 968,00 1 968,00

17 900 90095 6067

Zakup instrumentów do organizacji wydarzeń plenerowych wraz zakupem zabawek do 

przyszkolnych stref aktywności na terenie Miasta Łaskarzew 66 032,00 -5 993,00 60 039,00 0,00 60 039,00

18 900 90095 6069

Zakup instrumentów do organizacji wydarzeń plenerowych wraz zakupem zabawek do 

przyszkolnych stref aktywności na terenie Miasta Łaskarzew 37 800,00 -3 479,36 34 320,64 34 320,64

19 921 92120 6740 Nadbudowa wież Kościoła p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w Łaskarzewie 408 200,00 -408 200,00 0,00 0,00

20 926 92601 6050 Budowa oświetlenia na stadionie miejskim w Łaskarzewie 0,00 0,00 0,00 0,00

21 926 92601 6050

Modernizacja podłogi wraz z instalacją centralnego ogrzewania w obiekcie sportowym przy 

ul. Kusocińskiego 10 292 252,00 5 000,00 297 252,00 216 000,00 * 81 252,00

RAZEM 4 686 368,28 -667 704,36 4 018 663,92 730 934,34 0,00 0,00 1 519 294,66 0,00 1 768 434,92

Załącznik nr 3                                                                                                                                                                                                                                    

do Uchwały nr VI/28/2024 Rady Miasta Łaskarzew  z dnia 18 października 2024 r.

Limity wydatków  majątkowych  na 2024 rok po zmianie

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan ogółem Zmiana Plan po zmianie

z tego

Strona 1 z 2

Agnieszka 
Szczypek

Elektronicznie podpisany 
przez Agnieszka Szczypek 
Data: 2024.10.18 16:25:47 
+02'00'



ZADANIA WIELOLETNIE

1 600 60016 6050 Modernizacja ciągów komunikacyjnych na terenie miasta Łaskarzew 675 364,06 -410 816,19 264 547,87 0,00 264 547,87

2 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej - ul. Chopina w Łaskarzewie 0+000 km do 0+211,5 km 509 829,66 0,00 509 829,66 5 791,70 *** 504 037,96

3 600 60016 6370 Poprawa spóności układu komunikacyjnego w mieście Łaskarew cz. II 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 0,00 **** 3 500 000,00

4 600 60016 6050 Poprawa spóności układu komunikacyjnego w mieście Łaskarew cz. II 46 000,00 0,00 46 000,00 46 000,00

5 600 60016 6050 Poprawa dostepności do budynków uzyteczności publicznej  0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

6 710 71004 6050 Sporządzenie planu ogólnego i MPZP miasta Łaskarzew 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

7 750 75095 6057 Cyberbezpieczny samorząd 228 000,00 -59 900,00 168 100,00 0,00 168 100,00

8 750 75095 6059 Cyberbezpieczny samorząd 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 36 900,00

9 855 85516 6054 MALUCH + 145 155,03 0,00 145 155,03 0,00 145 155,03

10 855 85516 6050 MALUCH + 1 105 860,00 -1 075 860,00 30 000,00 30 000,00

11 855 85516 6057 MALUCH + 0,00 1 075 860,00 1 075 860,00 0,00 1 075 860,00

12 855 85516 6100 MALUCH + 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 ** 130 000,00

13 900 90001 6370 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w mieście Łaskarzew - Polski Ład 5 991 999,99 0,00 5 991 999,99 0,00 **** 5 991 999,99

14 900 90001 6050 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w mieście Łaskarzew /nadzory/ 201 320,01 0,00 201 320,01 201 320,01

15 900 90001 6050 Modernizacja infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej w mieście Łaskarzew 54 000,00 0,00 54 000,00 54 000,00

16 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w mieście Łaskarzew - Rozświetlamy Polskę 110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00

17 921 92120 6050 Prace remontowo-modernizacyjne w budynku letniskowym Hermanówka 136 000,00 0,00 136 000,00 136 000,00

18 921 92120 6370 Prace remontowo-modernizacyjne w budynku letniskowym Hermanówka 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 **** 500 000,00

19 926 92601 6100 Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół nr 1 w Łaskarzewie 1 765 164,61 0,00 1 765 164,61 0,00 ** 1 765 164,61

20 926 92601 6370 Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół nr 1 w Łaskarzewie 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 0,00 **** 4 250 000,00

21 926 92601 6050 Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół nr 1 w Łaskarzewie 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 0,00 200 000,00 ***** 5 800 000,00         

RAZEM 25 358 693,36 -422 816,19 24 935 877,17 604 111,71 0,00 0,00 205 000,00 464 547,87 23 662 217,59

30 045 061,64 -1 090 520,55 28 954 541,09 1 335 046,05 0,00 0,00 1 724 294,66 464 547,87 25 430 652,51

Strona 2 z 2

***
środki w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

OGÓŁEM

*
dotacja z Urzędu Marszałkowskiego

**
środki w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

****
środki w ramach Polskiego Ładu

*****
środki z programu 'Sportowa Polska"

****** środki z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego



przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

przed zmianą zmiana po zmianie

921 92109 Dom Pracy Twórczej "BAJKA" 185 000,00 23 000,00 208 000,00

921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 110 000,00 0,00 110 000,00

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 3 000,00

926 92605
Zadania z zakresu kultury fizycznej          

i sportu
130 000,00

      295 000,00            23 000,00          318 000,00    0,00     133 000,00    

/ w zł/

podmiotowej

Ogółem

Załącznik Nr  4 do Uchwały Nr VI/28/2024 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 18 października 2024 roku

Zmiany w planie dotacji udzielanych w 2024 roku z budżetu miasta podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych 

Dział

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Jednostki sektora finansów publicznych

Rozdział Treść

Kwota dotacji

Agnieszka 
Szczypek

Elektronicznie 
podpisany przez 
Agnieszka Szczypek 
Data: 2024.10.18 
16:26:17 +02'00'


